

MB NJ Hvidevarer 2860 ApS
Søborg Hovedgade 221, 2860 Søborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 54 26 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Martin Bolting Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB NJ Hvidevarer 2860 ApS Søborg Hovedgade 221 2860 Søborg CVR-nr.: 36 54 26 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Bolting Andersen Nick-Kee Vie Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MB NJ Hvidevarer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailsalg af hvidevarer og tilknyttede varer, samt servicering og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.553 t.kr. mod 5.839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod 1.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.553.430	5.838.934
1 Personaleomkostninger	-4.255.828	-3.949.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.384	-8.384
Andre driftsomkostninger	-200.000	0
Driftsresultat	1.089.218	1.881.418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.075	81.466
Andre finansielle indtægter	1.564	1.792
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.073	-60.071
Resultat før skat	1.087.784	1.904.605
Skat af årets resultat	-244.205	-433.041
Årets resultat	843.579	1.471.564
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	343.579	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.436
Disponeret i alt	843.579	1.471.564

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.527	43.911
Materielle anlægsaktiver i alt	35.527	43.911
Anlægsaktiver i alt	35.527	43.911
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	2.754.087	2.599.536
Varebeholdninger i alt	2.754.087	2.599.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.559	146.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	887.452	2.118.115
Udskudte skatteaktiver	79.395	66.092
Andre tilgodehavender	336.161	1.356.176
Periodeafgrænsningsposter	582.049	26.325
Tilgodehavender i alt	2.089.616	3.713.296
Likvide beholdninger	64.570	421.011
Omsætningsaktiver i alt	4.908.273	6.733.843
Aktiver i alt	4.943.800	6.777.754

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.746.207	1.402.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	2.296.207	2.952.628
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	200.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	200.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	305.038	295.440
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	305.038	295.440
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.077.533	1.014.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.077	172.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.526	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.038	27.480
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	257.508	466.233
Anden gæld	597.873	1.848.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.142.555	3.529.686
Gældsforpligtelser i alt	2.447.593	3.825.126
Passiver i alt	4.943.800	6.777.754
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.431.064	2.000.000	3.481.064
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.436	1.500.000	1.471.564
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.402.628	1.500.000	2.952.628
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.579	500.000	843.579
	<u>50.000</u>	<u>1.746.207</u>	<u>500.000</u>	<u>2.296.207</u>

Noter

		2022	2021		
1.	Personaleomkostninger				
	Lønninger og gager	3.877.510	3.596.217		
	Pensioner	312.085	252.252		
	Andre omkostninger til social sikring	66.233	100.663		
		4.255.828	3.949.132		
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9		
2.	Øvrige finansielle omkostninger				
	Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	902	0		
	Andre finansielle omkostninger	36.171	60.071		
		37.073	60.071		
3.	Gældsforpligtelser				
		Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år	
	Gæld i alt 31/12 2022		31/12 2022		
	Anden gæld	305.038	0	305.038	0
		305.038	0	305.038	0
4.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Til sikkerhed for gæld til Skousen Online Service A/S, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
	Varebeholdninger	2.754 t.kr.			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205 t.kr.			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36 t.kr.			

Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Leasingforpligtelser	273
Eventualforpligtelser i alt	273

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB NJ Hvidevarer Holding ApS, CVR-nr. 40248137, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
